08.778.201/0001-26DROGAFONTE LTDA

RODOVIA BR 101 NORTE, S/N - KM 56 6 GALPAO01 GALPAO02 - JARDIM PAULISTA

PAULISTA PE

DADOS DO TOMADOR

DADOS DO CORRETOR

CPF OU CNPJ:NOME: SUSEP:202011493GRANTO CORRETORA DE SEGUROS LTDA 09.013.155/0001-37

LIMITE MÁXIMO DE GARANTIA (LMG): R$ 19.154,09  -  Dezenove Mil e Cento e Cinquenta e Quatro Reais e Nove Centavos

LIMITE MÁXIMO DE GARANTIA / MODALIDADE

Garantia Licitante

O Limite Máximo de Garantia é o valor máximo que a seguradora se responsabilizará perante o segurado em função do pagamento de indenização.

MODALIDADE:

OBJETO DA GARANTIA